
Kisbér Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2023. (X. 12.) önkormányzati
rendelete

Időskorúak támogatásáról

Kisbér  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Magyarország  Alaptörvénye  32.cikk  (2)
bekezdésében meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  a  Magyarország Alaptörvénye 32.
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Kisbér  Város  Önkormányzata  időskorúak  települési  támogatása  címen  hivatalból  egyszeri
természetbeni támogatást nyújt 6.000 Ft értékű ajándékcsomag formájában az adott év december 31
napjáig 70. életévüket betöltött kisbéri állandó lakóhellyel rendelkező lakosok számára minden év
decemberében.

2. §

Az időskorúak támogatása jövedelemhatártól és rászorultságtól függetlenül jár.

3. §

Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba.

1


